

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Yhdistyksen 84. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 24.02.2020 Viherkäine Oy:n myymälässä. Kokoukseen osallistui ennätysellisesti 31 jäsentä ja keskustelua heräsi mukavasti. Kokouksen jälkeen oli kahvitarjoilun vuoro ja samalla saimme kuulla Viherkäisen kevään uutuuksista. Illan päätteeksi Kirsti Honkasalo kertoi versottamisesta ja osallistujat saivat maistella Kirstin kasvattamia versoja sekä kylvää itselleen herneenversoja. Kaikki saivat vielä kotiinviemisiksi kaksi siemenpussia. Kokousta johti Mari Pohjalainen ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma.

Mari Pohjalainen ja Hanna-Mari Saloma osallistuivat 11.3 Puutarhayhdistysten tapaamiseen Helsingissä. Tilaisuudessa valittiin puutarhayhdistysten toimikunta vuosille 2020-2022. Rauman puutarhayhdistyksestä toimikunnassa varsinaisena jäsenenä toimii Mari ja varajäsenenä Hanna-Mari. Puutarhayhdistysten toimikunnan tavoitteena on lisätä yhteistyötä paikallisyhdistysten välillä, järjestää yhteistä toimintaa sekä olla ”tavallisten puutarhaharrastajien äänenä” myös Puutarhaliiton suuntaan.

Keväällä alkanut koronapandemia kokoontumisrajoituksineen vaikeutti yhdistyksen toimintaa. Mm. keväälle suunniteltu omenapuiden ja marjapensaiden leikkausnäytös ja Poweria puistosta -tapahtuma jouduttiin siirtämään pidettäväksi pandemian jälkeen.

Alkuvuoden kokouksissaan hallitus pohti ahkerasti yhdistyksen brändiä ja keksi uuden sloganin: Ol niingon dregolis. Näkyvyyden lisäämiseksi mietittiin tuubihuivien, essujen, banderollin ja katosteltan hankkimista varustettuna yhdistyksen uudella sloganilla. Tuubihuiveja tilattiin 200 kpl yhdistyksen tapahtumissa myytäväksi, muiden tuotteiden osalta työ on vielä kesken.

Syyskuussa vietettiin syksyistä iltaa Seminaarinpuutarhalla sadonkorjuun ja omenien maistelun merkeissä. Marketta Kortelahti kertoi Seminaarinpuutarhan toiminnasta ja meneillään olevista sadonkorjuuviikoista. Lisäksi saimme maistella Anssi Rynäsen hedelmätarhan omenalajikkeita, kahvittelua ja arpajaisia unohtamatta.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 5 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari Pohjalainen (puheenjohtaja), Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja), Leena Karttunen, Eero Mattila (varainhoitaja), Kirsti Honkasalo, Teuvo Saloma sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 107, joista 1 vapaajäsen. Vuoden 2020 aikana jäsenmäärä väheni 2 jäsenellä.

Toimintakertomuksen teki

Hanna-Mari Saloma, sihteeri